
چندی قبل با نظر وزیر ورزش دو عضو 
جدید به نام‌های حسین خبیری و 
شهریاری به عنوان اعضای جدید 
هیأت مدیره پرسپولیس معرفی 
شدند اما از آنجا که رئیس هیأت 
مدیره پرسپولیس یعنی ذوالفقارنسب 
چندی قبل استعفا داده و دیگر در 
این سمت فعالیت ندارد حکم جدید 
قانوناً باید توسط نایب رئیس هیأت 
مدیره یعنی درویش به سایر اعضا در 
جلسه‌ای ابلاغ و اعلام می‌شد اما این 
موضوع به دلایلی نامعلوم از سوی 
نایب رئیس هیأت مدیره عملی نشده 

است. رضا درویش نایب رئیس هیأت 
مدیره شرکت باشگاه پرسپولیس 
است؛ فردی که سمت مدیرعاملی 
پرسپولیس را هم به شکل همزمان در 
اختیار دارد. البته چنانچه این مسأله 
تا چند روز آینده عملی نشود خود 
وزیر می‌تواند با توجه به اختیاراتی 
که دارد دو عضو جدید را بدون توجه 
به اباغ نکردن حکم توسط نایب 
ریاست هیأت رسماً اباغ و به نوعی 
زمینه فعالیت دو عضو جدید که 
سال‌ها در عرصه مدیریتی و اجرایی 
تیم‌های ورزشی حضور داشته‌اند را 

فراهم سازد.
ین  ز ا به نظر می‌رسد درویش ا
می‌ترسد که شهریاری جای او را به 
عنوان مدیرعامل بگیرد و چندان مایل 
به اضافه شدن مدیر سابق باشگاه 
سایپا به هیأت مدیره نیست اما 
ظاهراً چاره‌ای ندارد که این انتخاب را 
بپذیرد و با او کنار بیاید. البته اگر قرار 
باشد این دو مدیر در هیأت مدیره با 
هم کار کنند باید در راستای اهداف 
باشگاه همسو و متحد باشند وگرنه 
اختلافات‌شان به پرسپولیس لطمه 

خواهد زد. 

محمد: با جدایی باقری دست یحیی خالی می‌ماند

 سیدجلال بدون مدرک
هم مربی خوبی است

یوسفی: مثل مطهری بین پیشکسوتان مربی زیاد داریم

چرا باید از رویارویی با 
پیشکسوتان استقلال بترسیم؟

لغو بازی پیشکسوتان پرسپولیس مقابل 
استقلال بهانه‌ای شد تا به سراغ رحیم 
یوسفی برویم. پیشکسوت سرخپوشان 
که سفره دلش باز شد و درباره شرایط 

این روزهای تیم هم حرف زد.
  چرا بازی‌تان مقابل 

پیشکسوتان استقلال لغو شد؟!
متأسفانه این بازی لغو شد چون تعداد 
پیشکسوتان پرسپولیس برای بازی به 
پنج شش بازیکن رسید و ما نتوانستیم 
نفرات لازم را در اختیار داشته باشیم 
البته آقای فنونی‌زاده در نظر داشتند که 
برای پر کردن این خلأ چهار پنج بازیکن 
از تیم‌های کارگری بیاورند تا با تلفیق 
آنها رودرروی استقلال قرار بگیریم که 
این اتفاق نیفتاد چون این مسأله با 

مخالفت آقای پنجعلی روبرو شد.
 بیشتر در این رابطه توضیح می‌دهید؟

محمد آقا پنجعلی که بزرگ ما و کاپیتان 
ما محسوب می‌شدند و ما همیشه 
احترام زیادی برایشان قائل بوده 
و هستیم معتقد بودند چون چند 
بازیکنی که قرار بود اضافه شوند متعلق 
به پرسپولیس نبودند این مسأله به 
سود پرسپولیس نیست و از آنجا که 
بازی هم قرار بود پخش مستقیم شود 
محمد آقا معتقد بودند اگر با نفراتی 
بازی کنیم که آنها به پرسپولیس تعلق 
نداشتند این مسأله برای پرسپولیس 
تبعات خوبی نخواهد داشت.به هر 
حال پای نام بزرگ پرسپولیس در میان 
است و معتقد بودند این گونه ممکن 
است به شرایط و نام پرسپولیس 

خدشه وارد شود.
اما شنیده شد که شایعه شده 
بعضی پیشکسوتان استقلال 

گفته‌اند از ترس باخت حاضر به 
بازی مقابل آنها نشده‌اید؟

این حرف اصلاً درست نیست چون ما 
از ساعت 3 در رختکن محل بازی حاضر 

بودیم و چون بعضی از بازیکنان ما واقعاً 
مشغله‌های شخصی بزرگی داشتند 
قادر به حضور در محل تمرین نشدند.

حتی چند تن از آنها دلیل غیبت‌شان را 
هم به مرتضی فنونی‌زاده توضیح دادند. 
از طرفی ما برای چه باید از رویارویی با 
استقلال بترسیم چون ما از سال‌ها 
پیش بارها و بارها با استقلال بازی 
کردیم و این دیدار برای ما کاملاً عادی 
است. از طرف دیگر همه می‌دانند که 
بزرگترین و پرافتخارترین تیم ایران، 
پرسپولیس است و بیشترین تعداد 
قهرمانی را ما از زمان باشگاه‌های تهران 
تا الان که مسابقات تحت عنوان لیگ 
برتر برگزار می‌شود کسب کرده‌ایم 
بنابراین در مکتب پرسپولیس بزرگ، 

ما از هیچ تیمی نمی‌ترسیم.
 نظر شما درباره شرایط این 

روزهای تیم چیست؟
من فکر می‌کنم سرمربی باید اولویت 
خودش را خرید مهاجم قرار می‌داد نه 
اینکه در همه پست‌ها بازیکن بگیرد و 
شاید دیرتر از بقیه تیم‌ها به فکر جذب 
مهاجم بیفتد چه بسا که شاهدیم رقیب 
سنتی و چند تیم مدعی دیگر خیلی 
راحت موفق شدند مهاجم جذب کنند 
اما ما در مورد جذب یک مهاجم خارجی 

نتوانستیم موفق عمل کنیم.
در خصوص بازگشت اسکوچیچ 

چه نظری دارید؟
بازیکنان ما چند دسته شده‌اند و این 
مسأله نتیجه سیاست‌های غلط سرمربی 
است و به رفتار سرمربی تیم ملی باز 
می‌گردد. از طرفی من معتقدم مربی که 
توسط کمیته فنی و بعضی از مسئولان 
دیگر ما کنار گذاشته شد و بعضی از 
بازیکنان هم او را دیگر قبول نداشتند نباید 
بار دیگر به تیم ملی بازمی‌گشت و با چنین 
رویه‌ای سرمربی تیم ملی با بازگشتش 

شخصیت خودش را زیر سؤال برد.

 بازیکنان تیم ملی
ما چند دسته 

شده‌اند و این مسأله 
نتیجه سیاست‌های 
غلط سرمربی است و 
به رفتار سرمربی تیم 

ملی باز می‌گردد

ادامه خودداری درویش از ابلاغ اعضای 
جدید هیأت مدیره

وزیر شخصاً دست 
به کار می‌شود؟ 

منوچهر صفروف مدافع راست تاجیک فصل گذشته پرسپولیس با عقد قراردادی 
رسمی به لکوموتیو تاشکند پیوست. نماینده صفروف روز پنجشنبه برای فسخ 
قرارداد فصل بعد با پرسپولیس، با باشگاه به توافق رسید و رضایتنامه او برای 
لکوموتیو تاشکند صادر شد. این بازیکن  دقایق بسیار کوتاهی برای پرسپولیس 
بازی کرد اما اصلاً در حد و اندازه این تیم نشان نداد. صفروف در حالی از 

پرسپولیس رفت که هموطنش هنانوف در این تیم ماندنی شده.

محمد عسگری مربی و مهدی ترابی بازیکن پرسپولیس مبتلا به ویروس 
کرونا شدند اما حال جسمانی آنها مساعد و مناسب است، هر چند که 
فعاً و تا رسیدن به بهبودی کامل در تمرینات شرکت نخواهند کرد. این دو 
پرسپولیسی احتمالاً فردا مجدداً تست کرونا خواهند داد تا در صورت بهبودی 
بتوانند در تمرینات حاضر شوند و در صورتی که قرار باشد پرسپولیس به ترکیه 

برود آنها هم بتوانند در این سفر سرخ‌پوشان را همراهی کنند.

بعد از اینکه گفته شد شیخ دیاباته مهاجم سابق استقلال گزینه جدی 
پرسپولیس شده حالا شنیده می‌شود پرسپولیس او را نمی‌خواهد. یحیی 
معتقد است او به دلیل ساختار بدنی خاص خودش زیاد مصدوم می‌شود 
و پرسپولیس دنبال مهاجمی‌ است که بتواند در ۳۰ بازی لیگ برتر روی او 
حساب باز کند. از طرفی دیگر قد بلند و سبک بازی مهاجم سابق استقلال 
مورد پسند یحیی نیست. گفته می‌شود دیاباته از سپاهان هم پیشنهاد دارد.

منوچهر صفروف مهدی ترابی شیخ دیاباته

سوار لکوموتیو تاشکند شد مصدوم بود، کرونایی هم شد یحیی گفته زیاد مصدوم می‌شود
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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

علیرضا محمد مدافع راست پیشین 
پرسپولیس امیدوار است یک فصل 

خوب برای سرخپوشان رقم بخورد:
حضور سیدجلال در کادر 

مربیگری با وجود اینکه کلاس‌های 
مربیگری را سپری نکرده، می‌تواند 

مؤثر باشد؟
سیدجلال در عرصه بازیگری هم 
مدیریت بالایی داشت. موفقیت‌ها 
و قهرمانی‌هایش در تاریخ لیگ 
برتر قابل توجه است و مشخصاً 
در مربیگری هم موفق می‌شود 
چون مدیریت در وجود اوست. او 
به موارد ریز و درشت پرسپولیس 
هم آشنایی دارد و مطمئناً می‌تواند 
به تیم کمک کند. مدرک مربیگری 
فقط یک سند است ولی با توجه 
به شخصیت حسینی، به نظرم او 
حتی بدون این مدرک هم می‌تواند 

موفق باشد. 
در سمت چپ دفاع، پرسپولیس 

تنها احمدی را جذب کرده و 
احتمالاً وحید امیری در هفته‌های 

اول نمی‌تواند برای پرسپولیس 
بازی کند. از این نظر، تیم ضرر 

نمی‌کند؟
 من از احمدی شناختی ندارم اما 
شنیدم که این بازیکن مقابل نساجی 
خوب بازی کرده. ضمن اینکه حتماً 
سرمربی پرسپولیس توانایی‌های 
لازم فنی را در وجود این بازیکن 
دیده که او را جذب کرده است.باید 

خوشبین بود.  
پرسپولیس هنوز نتوانسته مهاجم 

مدنظر کادرفنی را به خدمت 
بگیرد. اینها به تیم لطمه نمی‌زند؟

 ما مهاجمان خوبی مانند عبدی و 
پاکدل داریم اما به هنوز نتوانسته‌اند 
به اندازه کافی موفق عمل کنند. جدا 
از این، پرسپولیس به مهاجم خارجی 
هم نیاز دارد تا پازل نقل و انتقالات 
تیم کامل شود. در غیر این صورت 
در خط حمله برُندگی و زهر لازم دیده 
نخواهد شد. در فصل قبل برای 
پرسپولیس این مشکل پیش آمد 
که در بعضی از بازی‌ها شانس‌های 
گلزنی از بین رفت، چون مهاجم 
ششدانگی نداشتیم. در حال حاضر 

پرسپولیس مهره‌های خوبی از خط 
دروازه تا خط هافبک دارد اما نیاز 
به تقویت بیشتر احساس می‌شود.

برای پرسپولیس در فصل آینده 
شانس قهرمانی قائل هستید؟

ز  ا یکی  می‌کنم  پیش‌بینی 
ی  ا بر فصل‌ها  ین  سخت‌تر
پرسپولیس رقم بخورد چون باید 
برای رقابت با تیم‌هایی مانند 
استقلال، سپاهان، تراکتور، گل‌گهر، 
فولاد، مس رفسنجان و... که خیلی 
خوب تجهیز شده‌اند، آماده شوند. 
به همین دلیل رقابت‌ها در لیگ 

آتی بسیار سخت است اما 
و  نی  ما قهر شخصیت 

ذهن برنده‌خواهی در 
پرسپولیس بیشتر از 

سایر تیم‌هاست. با وجود احترامی 
که برای سایر تیم‌های مدعی قائلم، 
شانس پرسپولیس را برای قهرمانی 
بیشتر از سایر مدعیان می‌بینم.

 اسکوچیچ خواهان حضور کریم 
باقری شده. به نظرتان این مسأله 

به ضرر پرسپولیس خواهد بود؟
یک تیم برای قهرمانی نیاز به داشتن 
نیمکت قوی و بازیکنان خوب دارد. 
این مسأله باید در زمینه مربیان هم 
وجود داشته باشد. اگر کریم باقری 
برود، دست یحیی گل‌محمدی 
روی نیمکت خالی می‌شود. باید 
در این خصوص به گونه‌ای 
که  د  شو ی  تصمیم‌گیر
سیب  آ لیس  سپو پر

. نبیند

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 zخبر

ابلاغ حکم
خبیری و شهریاری منتظرند 

تا درویش به عنوان 
نایب‌رئیس هیات مدیره برای 

برگزاری مجمع و ابلاغ حکم 
آنها اقدام کند اما درویش 

کلا این موضوع را مسکوت 
گذاشته.با این حال طبق 

قانون وزیر ورزش به عنوان 
رئیس مجمع می‌تواند این 

کار را انجام دهد

ZOOM

  سیدجلال در
کلاس C مربیگری

 سیدجلال حسینی کاپیتان سابق 
پرسپولیس که در کسب عناوین 
قهرمانی لیگ برتر رکورددار است و 
بیشترین عناوین قهرمانی را کسب 
کرده با تصمیم خودش و موافقت 
یحیی به جرگه مربیان پیوسته و 
از چندی پیش با شروع تمرین 
رد عرصه  وا  ً سرخپوشان رسما
مربیگری شد. در این بین سیدجلال 
و باشگاه قصد دارند با برنامه‌ریزی 
زمینه حضور او را در کلاس‌های 
مربیگری فراهم سازند. از همین 
رو قرار است سید جلال بزودی 
در کلاس C  مربیگری حضور پیدا 
کند تا بتواند برای فصل پیش رو و 
نشستن روی نیمکت پرسپولیس 
مشکلش را حل کند. ملی پوش 
سابق پرسپولیس عزم خود را برای 
حضور در کلاس‌های مربیگری 
جزم کرده تا بتواند در آینده‌ای نه 
چندان دور به‌عنوان کمک مربی 
روی نیمکت پرسپولیس بنشیند. 
در حال حاضر یحیی با جدایی 
مطهری و دو مربی دیگر این تیم 
به نوعی با مشکل کمبود دستیار 
قوی خصوصاً یک مربی همفکر که 
طراح تمرین باشد و در کوچینگ به 
او کمک کند مواجه است. از طرفی 
هنوز مشخص نیست چه زمانی 
یک دستیار قوی خارجی به‌عنوان 
دستیار اول در تمرینات پرسپولیس 
حضور خواهد یافت؛ نکته‌ای که 
در تیم پرسپولیس بعد از جدایی 

مطهری ضروری به نظر می‌رسد.

بازی خداحافظی 
سیدجلال قطعی شد

به  تجر با ن  پیتا کا ه  شد گفته 
پرسپولیس در دیداری نمادین 
مقابل ملوان از دنیای فوتبال رسماً 
خداحافظی خواهد کرد. سیدجلال 
حسینی که نهایتاً در پایان فصل 
بیست و یکم تصمیم قطعی خود 
را برای خداحافظی اعلام کرد، 
دو هفته دیگر و در جدال با تیم 
زادگاهش از دنیای فوتبال رسماً 
کنار می‌رود .در شرایطی که پیش 
از این گمانه‌زنی زیادی درباره بازی 
خداحافظی سیدجلال حسینی و 
محل انجام آن شکل گرفته بود، 
در نهایت دو تیم به توافق نهایی 
در این زمینه دست یافتند. بر این 
اساس ملوان با آغاز اردوی پایانی 
خود برای آماده‌سازی فصل جدید 
که قرار است در تهران برگزار کند، 
در دیداری تدارکاتی و البته نمادین 
مقابل پرسپولیس در استادیوم 
آزادی و با حضور تماشاگران به 
میدان می‌رود. سیدجلال حسینی 
ی  برا نیمه  یک  زی  با ین  ا در 
پرسپولیس و یک نیمه برای ملوان 
به میدان خواهد رفت. این بازی 
در حال هماهنگی برای حضور 
هواداران است و باید دید 
زمان قطعی آن چه 
علام  ا نی  زما
هد  ا خو

شد.
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